Filozofija odgoja (US1) – ispitni rok 08. travnja 2015.
	
	Prezime ime
	

ispiti
	

seminar
	

esej
	
sudj. u nastavi
	

ukupno
	
konačna ocjena

	Benazić Deborah
	3+2 
	20
	16
	10
	51
	2

	Diković Iva
	0
	20
	20
	10
	/
	1

	Kovačević Danijela
	1+14
	20
	12
	10
	57
	2

	Pehar Katerina
	3
	20
	20
	10
	53
	2

	Žic Petra
	5+20
	20
	12
	10
	67
	3



                          Prema Pravilniku o ocjenjivanju konačna se ocjena dobiva na sljedeći način:
		5 (izvrstan) 	= 89  100% ocjene
		4 (vrlo dobar) 	= 76  88% ocjene
		3 (dobar) 	= 63  75% ocjene
       	              2 (dovoljan)	= 50  62% ocjene

Napomena: 
- Diković Iva ima 50 bodova, ali iz kolokvija i završnog ispita nije ostvarila niti jedan bod (uvjet prolaska na ispitu). 


Filozofija odgoja (PO1) – ispitni rok 08. travnja 2015.
	
	Prezime ime
	

ispiti
	

seminar
	

esej
	
sudj. u nastavi
	

ukupno
	
konačna ocjena

	Božeglav Petra
	2
	20
	16
	10
	48
	1

	Kocijan Dijana
	6+26
	20
	16
	10
	78
	4

	Merklin Nina
	2
	20
	16
	10
	48
	1



                          Prema Pravilniku o ocjenjivanju konačna se ocjena dobiva na sljedeći način:
		5 (izvrstan) 	= 89  100% ocjene
		4 (vrlo dobar) 	= 76  88% ocjene
		3 (dobar) 	= 63  75% ocjene
       	              2 (dovoljan)	= 50  62% ocjene


Napomene: 
- upis ocjene moguć je u utorak, 14. travnja u 11h, a inače tijekom ljetnog semestra 10 minuta prije nastave iz kolegija Etika učiteljskog poziva, ili neposredno nakon iste (učionica 25, utorkom 16.20-17.55)

                                                   dr. sc. Alen Tafra, doc.

